
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

12501, Житомирська область, м. Коростишів, вул. Дарбіняна, 5, тел. (04130) 5-12-00
Е-таіІікгБІ:.osvita.ms@gmail.com, Код ЄДРГІОУ 41176874

НАКАЗ 
м. Коростишів

23.09.2019 р. №191

Про внесення змін
до паспортів бюджетних програм на 2019 рік

ш

На виконання наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів», рішення сесій міської ради від
18.12.2018 р. №630, 22.01.2019 р. № 660, 19.02.2019 р. №692, 19.03.2019 р.
№700, 16.04.2019 р.№719, 21.05.2019 р.№748, 18.06.2019 р. №778,
02.07.2019 р.№780, 23.07.2019 р.№ 782, 20.08.2019р.№ 797,
17.09.2019р.№834.

НАКАЗУЮ:

1.Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2019 рік згідно 
рішення сесії міської ради від 17.09.2019р. №834, виклавши у новій редакції 
за кодом типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів (К'ГПКВК МБ):
0610160 -  Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах;
0611010 -  Надання дошкільної освіти;
0611020 -Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами;
0611030 -Надання загальної середньої освіти вечірніми(змінними)школами; 
0611 150 -  Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів;
0611161 -  Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти.

Начальник відділу освіти, 
молоді та спорту І.В.Джаман

mailto:osvita.ms@gmail.com


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018року №1209)
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділ освіти, молоді га спорту Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

23.09.2019р. № 191

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 . 0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради

2.

(код)

0610000
(найменування головного розпорядника)

Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради

3.
(код)

0610160 0111
(найменування відповідального виконавця)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних
територіальних громадах

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  1187900 гривень, у тому числі загального фонду -  1177900 
гривень та спеціального фонду -  10000 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс, Закон України про „Про державний бюджет 
України на 2019рік” .Закон України „Про освіту". Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сесій міської ради від 
18.12.2018р.№630; 18.06.2019р.№778; 02.07.2019р.№780;20.08.2019р.№797; 17.09.2019р.№834.



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 . Керівництво і управління у відповідній сфері

7. Мета бюджетної програми Керівництво і управління у відповідній сфері

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 
громадах

■

9. Напрями використання бюджетних коштів (гривень)

№ з/п
Напрями використання бюджетних коштів Загальний

фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 о 4 5

1

Завдання 1 Здійснення виконавчими органами міських 
(міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного 
значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих 
законодавством повноважень у відповідній сфері

1177900,00 1177900,00

2 Завдання 2 Придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування 10000.00 10000,00
Усього 1177900.00 10000.00 1187900,00



10. Перелік місцевих/ регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
( гривень)

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний
фонд

Спеціальний фонд Усього

і 2 оД 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації
Загальний

фонд

Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Завдання 1: Здійснення виконавчими 
органами міських (міст 
республіканського Автономної Республіки 
Крим та обласного значення) рад, районних 
у містах рад (у разі їх створення) наданих 
законодавством повноважень у відповідній 
сфері

■

1 затрат
Витрати на утримання однієї штатної 
одиниці

грн. розрахунок 235580 235580

2 продукту
Кількість отриманих листів, звернень, заяв, 
скарг

од. Книга реєстрації 
вхідної

кореспонденції

798 798

Кількість прийнятих нормативно-правових 
актів

од. Книга реєстрації 
наказів

536 536

3 ефективності _______________
Кількість виконаних листів, звернень, заяв, 
скарг на одного працівника

од. розрахунок 160 160

Кількість прийнятих нормативно-правових 
актів на одного працівника

од. розрахунок 107 107
_______________________

якості
4 Кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 5 5 !



Завдання 2: Придбання обладнання та 

предметів довгострокового користування

1. продукту
Кількість одиниць придбаного майна од. рахунок і 1

2. ефективності

Середні видатки на придбання одиниці 

обладнання

грн. розрахунок /у 10000,00 10000,00

Начальник відділу освіти, молоді та спорту7 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Коростишівської міської ради 

Начальник фінансового управління

І.В.Джаман
(ініціали/ініціал, прізвище)

А.О.Якименко

■<<23т> 09 2019р.
б іж і'('дата погодження)

N ? /1

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
( у редакції наказу 
Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №1209)
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділ освіти, молоді та спорту' Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

23.09.2019р. № 191

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 . 0600000
(код)

2. 0610000
(код)

3. 0611020

Відділ освіти, молоді та спорту Коростийіівської міської ради
(найменування головного розпорядника)

Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

0921 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  95921143,75 гривень, у тому числі загального фонду -
92820319,75 гривень та спеціального фонду -  3 100824,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України про „Про
державний бюджет України на 2019 рік” ,Закон України „Про освіту”, рішення сесій міської ради від 18.12.2018 р. № 630, від 22.01.2019р. 
№660, 19.02.2019р. №692, 19.03.2019р. №700, 16.04.2019 р. №719, 21.05.2019р. №748.18.06.2019р.№778, 23.07.2019р.№ 782 ;
20.08.2019р.№ 797, 17.09.2019р.№ 834.



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1 Пріоритетність освіти, як сфери життєдіяльності суспільства
2 Доступність для кожного громадянина усіх форм і типів освітніх послуг, що надаються державою
3 Рівність умов кожної людини для повної реалізації її здібностей, таланту, всебічного розвитку

4 Забезпечення здобуття :початкової загальної освіти; базової загальної середньої освіти; повної загальної 
середньої освіти

7. Мета бюджетної програми Забезпечення надання послуг з-загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах
8. Завдання бюджетної програми_____________________________________________________________________________

№ з/п Завдання

1 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами.

9. Напрями використання бюджетних коштів
__________________________________ ( гривень)

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Усього

1 2 3 4 5

1 За вданняі Забезпечити надання відповідних послуг денними 
загальноосвітніми навчальними закладами. 92820319,75 92820319,75

2 Завдання2:Придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування 1595010,00 1595010,00

3 ! ЗавданняЗ:Проведення капітального ремонту 1505814,00 1505814,00
Усього 92820319,75 3100824,00 95921143,75



10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
( гривень)

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний
фонд

Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Регіональна програма ^Програма економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік

3100824,00 3100824,00

Усього 3100824,00 3100824,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п
Показники Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд

Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

З а в д а н н я і Забезпечити  надання в ідпов ідних  послуг денними загальноосв ітн іми  навчальними закладами.

1 затрат ■

кількість закладів за ступенями шкіл: -І-1ІІст. од. мережа 9 9

- 1 -11 ст. од. мережа 1 1

- І ст. од. мережа - -
кількість класів - І-Ш ст. од. мережа 175 175

-1-11 ст. од. мережа 6 6

-1 ст. од. мережа - -

Всього середньорічне число ставок (штатних 
одиниць) у т. ч.

од.
Звіт по мережі, штатах 

і контингентах
714,67

714,67

- педагогічного персоналу
од.

Звіт по мережі, штатах 
і контингентах

369,17
369,17

-адмінперсоналу, за умовами оплати праці 
віднесених до педагогічного персоналу

од.
Звіт по мережі, штатах 

і контингентах
99.75

99,75

-спеціалістів
од.

Звіт по мережі, штатах 
і контингентах

60,25
60,25

- робітників
од.

Звіт по мережі, штатах 
і контингентах

185,50
185,50

2 продукту
кількість осіб з числа дітей-сиріт та дітей 
позбавлених батьківського піклування, яким буде 
виплачуватися одноразова грошова допомога при 
працевлашту ва н н і

осіб
Показник не 

використовується і не 
планується "

-



3 еф ективност і

Середні витрати на 1 учня гри. розрахунок 24330,36 24330,36

Діто-дні відвідування дні Класний журнал 637105 637105

4 ЯКОСТІ

Кількість днів відвідування дні розрахунок 167 167

Завдання2:Придбання обладнання та предметів довгострокового користування
1 п родукту

Кількість одиниць (комплектів) придбаного 
обладнання

од. рахунок
140 140

2 еф ективност і

Середні видатки на придбання одиниці 
(комплекту) обладнання

грн. розрахунок
11392,93 11392,93

ЗавдаїшяЗ:Проведення капітального ремонту
1 п родукту -

Кількість об’єктів, що планується відремонтувати од. Рішення сесії 2 2

2 еф ективност і

Середня вартість ремонту одного об’єкту грн. розрахунок 752907,00 752907,00

3 якост і

Питома вага відремонтованих об’єктів у загальній 
кількості об’єктів, що потребують ремонту

% розрахунок
І  / 100 100

Начальник відділу освіти, молоді та спорту 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Коростишівської міської ради 

Начальник фінансового управління

І.В.Джаман
(ініціали/ініціал, прізвище)

А.О.Якименко
(підпис)) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
23.09.2019р. № 191

1 . 0600000
(код)

2. 0610000
(код)

3. 0611010 0910
(код) (КФКВК)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради
(найменування головного розпорядника)

Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

Надання дошкільної освіти
(найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  30773150 гривень, у тому числі загального фонду -  29517940 
гривень та спеціального фонду -  1255210 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс, Закон України про „Про державний бюджет 
України на 2019рік” .Закон України „Про освіту”, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сесій міської ради від 
18.12.2018р.№630, 19.02.2019р. №692, 16.04.2019р. №719.18.06.2019 р.№778. 23.07.2019р. № 782;20.08.2019р.№797, 17.09.2019р.№834.



6.Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Догляд за дітьми дошкільного віку

2 Виховання і навчання дітей дошкільного віку

3 Корекція психологічного і фізичного розвитку дітей дошкільного віку

7. Мета бюджетної програми Надання дошкільної освіти
8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Надання дошкільної освіти.

9. Напрями використання бюджетних коштів
_________________________ _____________ (гривень)

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд Усього

1 О 3 4 5
1. Завдання 1 Забезпечити створення належних умов для надання 

належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей 29517940,00 1039400.00 30557340,00
2. Завдання 2:Проведення капітального ремонту 75310,00 75310,00

3 .
Завдання 3: Придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування 140500,00 140500,00

Усього 29517940,00 1255210.00 30773150,00



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
(гривень)

№з/п
Найменування місцевої/регіональної програми Загальний

фонд
Спеціальний

фонд Усього .

1 2 О3 4 5

1 .

Регіональна програма:
Програма економічного та соціального розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2019рік

1255210,00 1255210,00

Усього 1255210,00 1255210,00

11, Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники

Одиниця
виміру Джерело

інформації
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Усього

1 2 3 4 5 6 7
Завдання 1:3абезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

1
Затрат

Кількість дошкільних навчальних закладів од. мережа 11 11 11

Кількість груп од. мережа 48 48 48

Всього: середньорічне число ставок (штатних одиниць) од. штатний
розпис

2 94 ,24 2 9 4 .2 4 2 9 4 .2 4

Середньорічне число посадових окладів(ставок) педагогічного персоналу од. штатний
розпис

115,78 11-5 ,78 115,78

Середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за умовами 
оплати праці віднесених до педагогічного персоналу

од. штатний
розпис

11 11 11

Середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од. штатний
розпис

24 .87 2 4 .87 2 4 .8 7

Середньорічне число штатних одиниць робітників од. штатний
розпис

142.59 142,59 142.59

2 11 родукту 1

Кількість дітей, іцо відвідують дошкільні заклади осіб звітність
установ

1183 1183 1183

Кількість дітей до 6 років осіб звітність
установ

22 3 3  22 3 3

і
2233



О3 Ефективності

Витрати на перебування 1 дитини в дошкільному закладі грн. розрахунок 24952 1061 26013

Діто-дні відвідування днів розрахунок 256711 256711 256711

4 Якості

Кількість днів відвідування днів розрахунок 217 217 217

Відсоток охоплення дітей дошкільною освітою % розрахунок 53 53 53

Завдання 2:Проведення капітального ремонту
г т г продукту

кількість об’єктів, що планується відремонтувати од. рішення сесії 1 1
2. ефективності

середня вартість ремонту одного об’єкту грн. розрахунок 75310,00 75310,00
о3. якості

Питома вага відремонтованих об’єктів у загальній кількості об’єктів, що 
потребують ремонту

% розрахунок 50 50

Завдання 3: Придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування

і. продукту я

Кількість одиниць придбаного майна од. рахунок 14 14

2. ефективності

Середні видатки на придбання одиниці обладнання грн. розрахунок 10035,71 10035,71

Начальник відділу освіти, молоді та спорту 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Коростишівської міської ради

Начальник фінансового управління
(ч .— 1 'ХоД \
І * о  кіл
І® 2 «3^.; ОФ 20Н) р.

цдата погодження)

І.В.Джаман
(ініціали/ініціал, прізвище)

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
( у редакції наказу 
Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

23.09.2019р № 191

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

] .__0600000_______ Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради
(код) (найменування головного розпорядника)

2.  0610000______Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради
(код) (найменування відповідального виконавця)

3.  0611030______0921____Надання загальної середньої освіти вечірніми (змінними) школами
(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  577700 гривень, у тому числі загального фонду -  577700 гривень
та спеціального фонду - ___________гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України про „Про 
державний бюджет України на 2019 рік” ,Закон України „Про освіту”, рішення сесій міської ради від 18.12.2018 року № 630, 
23.07.2019р. №782, 17.09.2019.№ 834.



6. Цілі державної політики, на досягнення_яких спрямована реалізація бюджетної програми
' №

з/п Ціль державної політики
Пріоритетність освіти, як сфери життєдіяльності суспільства

2 Доступність для кожного громадянина усіх форм і типів освітніх послуг, що надаються державою
->0 Забезпечення здобуття :базової загальної середньої освіти/ повної загальної середньої освіти працюючій молоді

7. Мета бюджетної програми Надання загальної середньої освіти вечірніми (змінними) школами

8.Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 . Надання загальної середньої освіти вечірніми (змінними) школами
9. Напрями використання бюджетних коштів

________________________________________________________________ ___________ (гривень)

№
з/п

■

Напрями використання бюджетних коштів Загальний
фонд Спеціальний

фонд
Усього

1 2 ■З 4 5
1 забезпечити надання загальної середньої освіти працюючій молоді 577700 577700

Усього 577700 577700

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
(гривень)

№
з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний

фонд
Спеціальний

фонд Усього

1 2 з
3 4 5

*
Усього



№

3 / ГІ

Показники Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд
- # ' ' ---
Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів -1І-Шст. од. мережа 1 1

кількість класів - П-ПІ ст. од. мережа 2 2

середньорічне число посадових окладів (ставок) 
педагогічного персоналу

од. Звіт по мережі, 
штатах і 

контингентах

2,13 2,13

середньорічне число штатних одиниць 
адмінперсоналу, за умовами оплати праці віднесених 
до педагог, персоналу

од. Звіт по мережі, штатах 
і контингентах

1 1

середньорічне число штатних одиниць робітників од. Звіт по мережі, 
штатах і 

контингентах

0,75 0,75

2
продукту

кількість осіб з числа дітей-сиріт та дітей позбавлених 
батьківського піклування, яким буде виплачуватися 
одноразова грошова допомога при працевлаштуванні

осіб Показник не 
використовується і 
не планується

3 ефективності
Середні витрати на 1 учня грн. розрахунок 20632 20632

Діто-дні відвідування ДНІВ Класний журнал 2835 2835

4 якості /
Кількість днів відвідування ДНІВ розрахунок уУ 108 108

Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Коростишівської міської ради 
Начальник фінансового управління

І.В.Джаман
(ініціали/ініціал, прізвище)

(підпис)

А.О.Якименко
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

23.09.2019р. № 191

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. __0600000___ Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради
(код) (найменування головного розпорядника)

2. _0610000__ Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради
(код) (найменування відповідального виконавця)

3. 0611150_ 0990 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів
(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  1090500 гривень, у тому числі загального фонду -  1090500 гривень 
та спеціального фонду -  0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс, Закон України про „Про державний
бюджет України на 2019рік” , Закон України „Про освіту”, рішення сесій міської ради від 18.12.2018 р. № 
630, 19.02.2019 р. №692, 18.06.2019р.№778, 17.09.2019р.№ 834.



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1__ Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів

7. Мста бюджетної програми : забезпечення належної методичної роботи установами освіти.

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів

9. Напрями використання бюджетних коштів
( гривень)

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 забезпечити належну методичну роботу в установах освіти 1090500,00 1090500,00

Усього 1090500,00 1090500,00

10. Перелік місцевих /регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
(гривень)

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 оц 4 5

Усього



11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
кількість закладів од. Звіт по мережі, штатах і 

контингентах
-

Всього середньорічне число ставок) штатних одиниць) у т. ч. Од. Звіт по мережі, штатах і 
контингентах

6 6

Педагогічного персоналу Од. Звіт по мережі, штатах і 
контингентах

5 5

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати праці віднесених до педагог, персоналу

од. Звіт по мережі, штатах і 
контингентах

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од. Звіт по мережі, штатах і 
контингентах ■

" -

середньорічне число штатних одиниць робітників ОД. Звіт по мережі, штатах і 
контингентах

1 1

2 продукту
Кількість виготовлених примірників навчально-методичної 
літератури

од. реєстр 10 10

3 ефективності
Вартість виготовлення 1 примірника навчально-методичної 
літератури

Грн.. розрахунок - -

4 якості
Забезпеченість установ освіти навчально-методичною 
літературою

% | розрахунок
/ /  100 100

Начальник відділу освіти, молоді та спорту 

ПОГОДЖЕНО:
ж  /  X4 х \^ у у г .„  О /  ч Ч

Фінансове управління Коростишівської міської ради
7/Йу

1 . 0  / Ш / 7 І  , ЛНачальник фінансового управління

ч<<2І>Щ;'2019р.

Д.В.Джаман__
(ііпціали/ініціал, прізвище)

(підпис)

А.О.Якименко
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
( у редакції наказу 
Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської 
ради_______________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

23.09.2019р. № 191

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

■

1. 0600000_______ Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради
(код) (найменування головного розпорядника)

2. 0610000______ Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради
(код) (найменування відповідального виконавця)

3. 0611161___  0990___ Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти
(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1113802,46 гривень, у тому числі загального фонду -  
986840,39 гривень та спеціального фонду -  126962,07 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми - Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України 
про „Про державний бюджет України на 2019рік” ,Закон України „Про освіту”, рішення сесії міської ради від 
18.12.2018р.№630, 19.02.2019р. .№692, 19.03.2019р. №700,18.06.2019р.№778, 17.09.2019р. № 834.



6. І І,ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

7. Мста бюджетної програми Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти
8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
(гривень)

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Усього

1 2- 3 4 5

1
Завдання 1: забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, 
фінансової документації, фінансування установ освіти згідно з 
затвердженими кошторисами

986840,39 986840.39

2 Завдання2: Проведення капітального ремонту 126962,07 126962,07
У сьо го 986840,39 126962,07 1113802,46



1 0. Перелік місцевих/ регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
(гривень)

№  з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний
фонд

Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Регіональна програма 1: програма економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік 126962,07 126962,07

Усього 126962,07 126962,07

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації
Загальний

фонд
Спеціальний фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7
Завдання 1 забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно з затвердженими 

кошторисами '
1 затрат

кількість централізованих бухгалтерій од. Звіт по мережі, штатах і 
контингентах

1 1

всього -  середньорічне число ставок 
(штатних одиниць)

од. Звіт по мережі, штатах і 
контингентах

5 5

середньорічне число штатних одиниць 
спеціалістів

од. Звіт по мережі, штатах і 
контингентах

5 5

2 продукту
Кількість закладів, які обслуговує 
централізована бухгалтерія

од. Звіт по мережі, штатах і 
контингентах

28 28

Кількість особових рахунків Од. Особові рахунки 48 48

Кількість складених звітів працівниками 
бухгалтерії

Од. реєстр 55 55

3 ефективності
Кількість установ, які обслуговує 1 
працівник

Од. розрахунок 6 6.

Кількість особових рахунків, які 
обслуговує і працівник

Од. розрахунок 10 10

4 Я К О С Т І

Завдання!: Проведення капітального ремонту
І. продукту

пішення сесії 1 1



відремонтувати

2. ефективності
середня вартість ремонту одного об'єкту грн. розрахунок 126962,07 126962,07

3. якості
Питома вага відремонтованих об’єктів у 
загальній кількості об’єктів, що 
потребують ремонту

% розрахунок 100 100

Начальник відділу освіти, молоді та спорту 

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Коростишівської міської ради 

Начальник фінансового управління

І.В.Джаман___
(ініціали/ініціал, прізвище)

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)


